Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.294/2013, torna pública a

6ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2013, que acontecerá na

seguinte conformidade.

DIA: 25/04/2013

HORÁRIO: 15H

CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

HORÁRIO: 15H30

CURSOS: Artes / Ciências Biológicas / Comunicação Social / Filosofia /

Geografia / História / Letras / Matemática

HORÁRIO: 16H30

CURSOS: Administração / Secretariado / Ciências Contábeis

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

90 TATYLLE CRISTINA DE GOES ALMEIDA 40.476.123-9 -

91 DÉBORA CARINA ZIMERMANN 48.598.121-X -

92 FRANCIELE CRISTINA AGNEI DA CRUZ 47.108.313-6 -

93 TUANE SOARES LEITE 47.140.812-8 -

94 STEPHANIE RIBEIRO MEISSNER FUERTES 48.919.587-0 -

95 CAMILA DE ARAUJO LOPES 42.336.131-4 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

Assis, 23 de abril de 2013.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ARTES / CIENCIAS BIOLÓGICAS / COMUNICAÇÃO SOCIAL /  FILOSOFIA /

GEOGRAFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA: 08 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

02 DÉBORA BALLIELO BARCALA 48.337.675-9
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

42 IGOR AUGUSTO LEITE 48.953.859-9
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

47 FELIPE ALVARES DA CUNHA 47.129.633-8 -

48 MARCELO DE GOIS BARBOSA 48.092.219-6 -

49 LILIANE DE ALMEIDA 40.542.349-4 -

50 GIOVANA DA SILVA LUQUETI 44.523.361-8 -

51 KARINE FLAVIA SIMÕES 48.905.725-1 -

52 JULIANA EPIPHANIO PINHEIRO 48.618.710-X -

53 MATEUS BELLUCA RIBEIRO 42.539.127-9 -

54 LUCAS DIAS HORA 48.749.260-2 -

55 MARCIO GUSTAVO DOS SANTOS 49.605.936-1 -

56 BARBARA AP. OLIVEIRA DE PAULA QUINTEIRO 36.601.384-1 -

57 ALEXIS HENRIQUE ALBUQUERQUE MATARAZZO 40.497.462-4 -

58 GABRIELA FREDERICO JULIANO DOS SANTOS 46.324.842-9 -

59 MAYARAH AMBROZIO RAVELLI 46.854.829-4 -

60 RENATA DE OLIVEIRA MANFIO 48.600.289-5 -

ADMINISTRAÇÃO / SECRETARIADO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

17 CESAR AUGUSTO DA SILVA SEITZ 48.186.922-0
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

23 DENISE GUADANHIN PENA 49.527.121-4
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

27 GISELI SILVA DO CARMO 47.357.585-1 -

28 DESIREE FERNANDES 49.527.136-6 -